
 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  2714 del  26/11/2020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 2714 DEL 26/11/2020 

 

Settore Polizia Urbana, Mobilità e Sicurezza e Protezione Civile 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. FPA 1/19 DEL 31/12/2019 PER 

L'EFFETTUAZIONE DI LEZIONI DI TIRO OBBLIGATORIE DA 

PARTE DEI COMPONENTI DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

IN FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA TIRO A 

SEGNO NAZIONALE – SEZIONE DI ANDRIA CON SEDE IN CORSO 

CAVOUR, 76 ANDRIA, PER L'ANNO 2019. -  P. IVA: 07139470723 - 

CODICE CIG: ZA12AC2759. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

  

  

 Vista la propria determinazione dirigenziale n. 3812 del 16/12/2019 di impegno di spesa, 

per l'effettuazione di lezioni di perfezionamento al tiro da parte dei componenti il Corpo di Polizia 

Municipale in favore della Sezione di Andria del Tiro a Segno Nazionale,  per la somma 

complessiva di € 6.668,88; 

 Che la stessa Associazione di cui sopra, con fattura FPA 1/19 DEL 31/12/2019, pari a 

complessivi € 6.594,07 =, ha chiesto il pagamento per la prestazione del servizio regolarmente 

effettuato; 

 Trattandosi di Associazione - società sportiva dilettantistica il Durc non è effettuabile; 

                Dato atto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, curata dal 

sottoscritto responsabile del Settore VIII, consente di attestare la regolarità e la correttezza di 

quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis D. L.vo 267/2000; 

                Dato atto che non sussistono, in capo al Responsabile cause di conflitto di interesse, 

anche potenziale, ex art. 6-bis della legge n.241/90 e ss.mm.ii e art.1, comma 9, lett. E) della 

legge 190/2012, né sussistono condizioni di incompatibilità di cui all'art. 35-bis del D. Lgs. 

n.165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni di cui al vigente Piano Triennale 

Anticorruzione; 

 Ritenuto pertanto, di dover provvedere alla formale liquidazione della fattura di cui sopra; 

 Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

                DETERMINA 

1. la narrativa è parte integrante del presente provvedimento; 

2. di liquidare e pagare in favore dell'Associazione Dilettantistica – Sezione di Andria del Tiro 

a Segno Nazionale con sede in Corso Cavour, 76 - Andria, la somma complessiva di €. 

6.594,07=, a mezzo bonifico bancario Codice IBAN  IT 92 F030 3241 3400 1000 0091 

128 Banca Credem – sede di Andria Dipendenza 870; 

3. di dare atto che la spesa complessiva di €. 6.594,07= trova copertura sui seguenti capitoli 

del bilancio 2019, gestione residui, come di seguito riportato: 

cap. 3280/00 €. 3.000,00 P.I.C.: 1.04.03.99.999 – impegno 1595/2019; 

cap. 3250/02 €. 3.594,07 P.I.C.: 1.03.02.04.999 – impegno 1596/2019; 

       TOTALE  €. 6.594,07 

di dare atto altresì, che si è provveduto agli adempimenti di cui al comma 2), art. 26 del D.leg.vo 



 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  2714 del  26/11/2020 

33/2013; 

 di attestare la regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma 
recata  dall’art. 147 bis, 1° comma, del D. L.vo 267/2000.   
  

 



 

Pagina 3 di 3  - Det. N.  2714 del  26/11/2020 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2714 DEL 26/11/2020 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. FPA 1/19 DEL 31/12/2019 PER 

L'EFFETTUAZIONE DI LEZIONI DI TIRO OBBLIGATORIE DA PARTE DEI COMPONENTI 

DEL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE IN FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE 

DILETTANTISTICA TIRO A SEGNO NAZIONALE – SEZIONE DI ANDRIA CON SEDE IN 

CORSO CAVOUR, 76 ANDRIA, PER L'ANNO 2019. -  P. IVA: 07139470723 - CODICE 

CIG: ZA12AC2759. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Polizia Urbana, Mobilità e Sicurezza e Protezione Civile 

Riccardo Zingaro / INFOCERT SPA 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 

digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: http://www.albo.comune.andria.bt.it/ 

. 

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 

riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per 

l’accesso agli atti della Citta' di Andria” 

 


